ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÍ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 27/QĐ-UBND Trí Yên, ngày 23 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các tiểu ban tổ chức giúp việc cho ban tổ chức

 Trong tổ chức các hoạt động Lễ hội chùa Vĩnh Nghiêm năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÍ YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang về tổ chức các hoạt động Tuần Văn hóa - Du lịch năm 2024; kế hoạch số

03/KH-UBND ngày 19/01/2024 của UBND huyện Yên Dũng về tổ chức các hoạt

động của Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Bắc Giang năm 2024 trên địa bàn huyện;

Được sự nhất trí của Thường trực đảng ủy;

Theo đề nghị của công chức VH-XH (phụ trách văn hóa thông tin) xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các tiểu ban tổ chức giúp việc cho ban tổ chức Trong tổ

chức các hoạt động Lễ hội chùa Vĩnh Nghiêm năm 2024, cụ thể như sau: (Có danh

sách kèm theo)

Điều 2. Các tiểu ban tổ chức có nhiệm vụ phối hợp tổ chức triển khai, thực

hiện tốt nhiệm vụ được Trưởng ban tổ chức phân công.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do trưởng tiểu ban phân công và Tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức VP-TK xã, Công chức Văn hóa - Xã hội, các ông, (bà) có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- TT UBND huyện (b/c);

- Phòng VHTT, Trung tâm VHTT,

- Ban QLDTLS huyện (b/c);

- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Thành viên BTC (t/h);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Điển

DANH SÁCH

các tiểu ban tổ chức giúp việc cho ban tổ chức

Trong tổ chức các hoạt động Lễ hội chùa Vĩnh Nghiêm năm 2024
(Kèm theo Quyết định số: 27/QĐ-UBND, ngày  23/02/2024 Của Chủ tịch UBND xã Trí Yên)

1. Tiểu ban Nội dung – Tuyên truyền, khánh tiết – Rước lễ, rước kiệu của 3 La

1. Ông : Nguyễn Văn Hoà - Phó CT UBND xã - Trưởng tiểu ban

2. Ông: Nghiêm Xuân Quân - Chủ tịch UB MTTQ - Phó trưởng tiểu ban

3. TT : Thích Thanh Vịnh - Phó trụ trì chùa Vĩnh Nghiêm - Phó trưởng tiểu ban

* Các thành viên:

4. Ông : Nguyễn Văn Liên - Công chức VH-XH

5. Ông: Tạ Xuân Thuận - Chủ tịch hội CTĐ

6. Ông: Đỗ Thanh Tuấn - Cán bộ VPĐU

7. Ông: Trần Thành Tài - Cán bộ QLNVH - Đài TT

8. Bà : Phạm Thị Hoa - Công chức VH - XH

9. Ông : Nguyễn Văn Lâm - Trưởng thôn Sơn Thượng

10. Ông : Trần Văn Khoa - Trưởng thôn Nam Bắc Thành

11. Ông : Nguyễn Văn Mậu - Trưởng thôn Đức Thành

12. Ông : Nguyễn Văn Xây - Trưởng thôn Long Khánh

2. Tiểu ban Lễ tân, tiếp khách

1. Ông: Nguyễn Văn Uyển - Phó Bí thư TT Đảng ủy - Trưởng tiểu ban

2. Ông: Bùi Xuân Xanh - Trưởng đại diện Hội hưu - Phó trưởng tiểu ban

3. Ông: Nguyễn Xuân Viết - Chủ tịch Hội NCT - Phó trưởng tiểu ban

* Các Thành Viên

4. Ông: Vũ Trí Tiến - Phó chủ tịch Hội CCB

5. Ông: Tạ Đình Vân - Phó chủ tịch Hội NCT

6. Ông: Nguyễn Mạnh Trung - Hiệu Trưởng trường THCS

7. Bà  : Phạm thị Huệ - Hiệu Trưởng trường TH

8. Bà  : Nguyễn Thị Lụa - Hiệu Trưởng trường MN

9. Ông: Hoàng Thế Văn - BTCB Long Khánh

10. Ông : Cao Xuân Nghi - BTCB Đức Thành

11. Ông : Nguyễn Văn Hùng - BTCB Tân Phượng

12. Ông : Bùi Thế Bộ - BTCB Nam Bắc Thành

13. Các cụ Hội người cao tuổi trong toàn xã và các cán bộ hưu xã.

3. Tiểu ban Hậu cần - Y tế

1. Ông: Nguyễn Văn Cao - PCT HĐND xã - Trưởng tiểu ban

2. Bà: Vũ Thị Thiện - Chủ tịch hội LHPN - Phó trưởng tiểu ban

3. Bà : Nguyễn Thị Xoan - Trạm trưởng trạm y tế - Phó trưởng tiểu ban

* Các Thành viên

4. Bà : Nguyễn Thị Hải - Công chức TC-KT xã

5. Ông : Vũ Ngọc Kiên - Công chức VP-TK xã

6. Bà : Nguyễn Thị Nam - Công chức TP - HT

7. Ông: Tạ Văn Thắng - Chủ tịch Hội Nông dân

8. Bà: Dương Thị Đông - Phó chủ tịch Hội LHPN

9. Bà : Chu Thị Thuyên - Cán bộ trạm y tế

10. Chi hội Trưởng hội phụ nữ, Bí thư chi đoàn thanh niên trong toàn xã

4. Tiểu ban - Môi trường – Quy hoạch

1. Ông : Nguyễn Thế Hùng - PCT UBND xã - Trưởng tiểu ban

2. Ông : Nguyễn Văn Sự - Công chức ĐC-XD-MT - Phó trưởng tiểu ban

3. Ông : Lê Đức Đàn - Công chức ĐC-XD-MT - Phó trưởng tiểu ban

* Các Thành viên

4. Ông : Hoàng Văn Long - Công chức VP-TK

5. Bà : Nguyễn Thị Thúy - Công chức ĐC- NN

6. Ông : Đỗ Văn Hiểu - Cán bộ KN

7. Ông : Nghiêm Xuân Oanh - Bí thư đoàn TN

8. Ông : Hoàng Văn Thuật - Cán bộ Thú y

5. Tiểu ban An ninh trật tự

1. Ông : Chu Văn Hưng - Trưởng công an xã - Trưởng tiểu ban

2. Ông : Nghiêm Xuân Toàn - CHT ban CHQS xã - Phó trưởng tiểu ban

3. Ông : Nguyễn Văn Quỷnh - Chủ tịch hội CCB - Phó trưởng tiểu ban

* Các Thành viên

4. Ông : Nguyễn Văn Học - Phó CHT Ban CHQS xã

5. Ông : Nguyễn Đức Thắng - Phó trưởng công an xã

6. Ông : Nguyễn Văn Quân - Cán bộ Công an xã

7. Ông : Nguyễn Ánh Hồng - Cán bộ công an xã

8. Các ông công an viên các thôn trong toàn xã.

9. Các ông thôn đội trưởng trong toàn xã.

10. Các ông(bà) thành viên của tổ tự quản đảm bảo ANTT hội CCB các thôn.

		diennv_triyen_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T10:46:34+0700

		triyen_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T10:47:33+0700